

Kupní smlouva

na dodávku zdravotnického materiálu

smluvní strany

Domov důchodců Černožice

Zapsán v obchodním rejstříku: spisová značka Pr 684 vedený u Krajského soudu v Hradci Králové
se sídlem: Revoluční 84, 503 04 Černožice
IČ: 00579017
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 25834511/0100
zastoupená ředitelem PhDr. Martinem Schánělem Ph.D.
email: reditel@doduce.cz
(dále jen „kupující“)

a

Královéhradecká lékárna a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2721
sídlo: Kladská 1065, 500 03 Hradec Králové
IČ: 27530981
DIČ: CZ699004900
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 218887185/0300
zastoupena: Mgr. Josef Dag Veselý, předsedou představenstva
telefon: +420 730 895 050
e-mail: szm.distribuce@khl.cz
(dále jen „prodávající“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující smlouvu.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zdravotnický materiál specifikovaný v tabulce typových položek, která je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Množství a jednotlivé položky budou uvedeny v jednotlivých závazných objednávkách.
3. Jakékoliv další objednávky položek z přílohy č. 1 nad kupujícím definovaný počet, budou prováděny písemně kupujícím a to do max. výše 30 % z celkového objemu z vysoutěžené ceny zakázky.
4. Kupující bude objednávat zboží e-mailem. Smluvní strany se shodly na tom, že objednávky odeslané e-mailem budou považovat za doručené dnem jejich odeslání.
5. Součástí plnění je doprava zboží do místa plnění. Odběr zboží bude realizován v sídle kupujícího. Dovoz zboží do sídla kupujícího bude zdarma.

II.

Čas a místo plnění

1. Zboží bude dodáváno dle potřeb kupujícího min. 2 a vícekrát ročně po dobu trvání smlouvy.
 - a. Při předání zboží bude přítomen zástupce prodávajícího a převzetí bude potvrzeno na dodacím listu vystaveném prodávajícím.
 - b. Proávající se zavazuje splnit závazek z objednávky v požadovaném rozsahu do 10 pracovních dnů od jejího obdržení, ledaže by kupující souhlasil s pozdějším plněním.
 - c. Proávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý den prodlení s plněním povinností dle předchozího odstavce. Prodlení delší než 30 kalendářních dnů nebo opakované prodlení je považováno za vážné porušení smlouvy.
2. Místem plnění je sídlo kupujícího na Revoluční 84, 50304 Černožice.
3. Smlouva se uzavírá na období od **01.06.2024 do 30.05.2025**.
4. Převzetí dodávky bude potvrzeno kupujícím na dodacím listě, který bude obsahovat:
 - a. přesnou specifikaci dodávky,
 - b. datum vystavení dodacího listu,
 - c. datum převzetí ze strany kupujícího,
 - d. číslo objednávky kupujícího.
5. Kupující není povinen zboží převzít, bude-li toto zboží či obaly jevit jakékoliv znaky poškození či jiné zjevné vady.

III.

Cena předmětu dodávky a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v dílčích plněních dle množství odebraného zboží.
2. Kupní cena je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Cena zboží nesmí být vyšší než cena uvedená v tabulce typových, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, jsou v ní obsaženy všechny náklady, včetně nákladů za dopravu.
4. Proávající vystaví fakturu po předání předmětu dodávky na základě podpisu kupujícího na vystaveném dodacím listě.
5. Splatnost faktur je stanovena na 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu.
6. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
7. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) předmět plnění,
 - c) označení banky a číslo účtu,
 - d) lhůta splatnosti faktury,
 - e) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo,
 - g) číslo objednávky kupujícího.
8. V případě, že prodávající vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou z podstatných náležitostí, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy a vyznačit na faktuře důvod jejího vrácení.

V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení opravené, řádně vystavené faktury kupujícímu.

9. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 0,01 % z výše fakturované částky za každý den prodlení.
10. Jednotkové ceny lze měnit v případě zákonné změny sazby DPH, kdy bude účtována cena včetně DPH upravená v souladu se zákonem č. 235/20004 Sb. Dále lze jednotkové ceny sjednané v této smlouvě změnit v důsledku změny míry inflace zjištěné podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu (ČSÚ) za uplynulý kalendářní rok, a to tak, že ve druhém a každém následujícím roce trvání smlouvy mohou být jednotkové ceny upravené v závislosti na hodnotě inflace zjištěné podle oficiálních zdrojů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok, a to tehdy, pokud se míra inflace změní o více jak 3 % oproti míře inflace v předchozím kalendářním roce. O úpravu jednotkových cen musí smluvní strany požádat písemně druhou smluvní stranu nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od vydání oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. Neučiní-li tak, jednotkové ceny zůstávají v platnosti po dalších 12 měsících platnosti smlouvy.

IV.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Na dodané zboží se vztahuje záruka za jakost v délce trvání 2 let nebo doby expirace.
2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dodávky kupujícím. Záruční doba se zastaví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
3. V případě, že se na zboží, jež je předmětem dodávky, vyskytne vada, je kupující povinen uplatnit ji u prodávajícího bez zbytečného odkladu. Pokud je uplatnění vady oprávněné, má kupující právo na výměnu vadného zboží či přiměřenou slevu z ceny, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy kupující na vadu upozornil.

V.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dalšími souvisejícími předpisy.
2. Smluvní strany prohlašují, že při vzájemné písemné komunikaci budou používat adresy uvedené v úvodu této smlouvy, neoznámí-li si písemně jejich změnu. Veškeré písemnosti zaslané na tyto adresy budou považovány za doručené druhý den po předání k odeslání poštovním službám. Výjimku z tohoto ustanovení tvoří objednávky, které dle bodu I. odst. 3 této smlouvy budou zasílány emailem.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
4. Tuto smlouvu lze měnit pouze po vzájemném odsouhlasení smluvních stran, a to písemně formou očíslovaných dodatků ke smlouvě.
5. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení výpovědi druhé straně. V případě vážného porušení smlouvy je smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět okamžitě.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení, které má platnost originálu. Strany dále souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

č. 1 – Kalkulační list

V Černožicích dne 29.5.2024

V Hradci Králové dne 29.5.2024

za kupujícího:

PhDr. Martin

ředitel

za prodávajícího:

Mgr. Josef Dagl

předseda předst

Dc _____ lce
Kovodělný s.r.l.
503 04 Černožice
tel.: 495 705 211, info@doduce.cz
IČ: 00579017

K
K
IČ
s.r.l.

I. a. S.
ilové
1900
v. a. S.

Zdravotnický materiál - Královéhradecká lékárna a.s.

Číslo položky	Název požadované položky	Technické parametry a užité vlastnosti - bližší specifikace	Velikost balení	MJ	Předpokládané množství MJ	Nabídková cena (Kč bez DPH)	Nabídková cena (Kč s DPH)	celkem za položku (s DPH)	Obchodní název (uváděný v katalogu Uchazeče) upřesnění balení
1	injekční stříkačka 20ml	jednorázová sterilní injekční stříkačka, přesná stupnice	50ks	balení	14balení	221,55 Kč	248,14 Kč	3 473,90 Kč	
2	injekční stříkačka 10ml	jednorázová sterilní injekční stříkačka, přesná stupnice	100ks	balení	4balení	152,25 Kč	170,52 Kč	682,08 Kč	
3	injekční stříkačka 5ml	jednorázová sterilní injekční stříkačka, přesná stupnice	100ks	balení	12balení	106,05 Kč	118,78 Kč	1 425,31 Kč	
4	injekční stříkačka 2ml	jednorázová sterilní injekční stříkačka, přesná stupnice	100ks	balení	5balení	75,60 Kč	84,67 Kč	423,36 Kč	
5	stříkačka výplachová 50/60ml	jednorázová sterilní stříkačka určená k odsávání tekutin nebo k výplachům	25ks	balení	16balení	135,45 Kč	151,70 Kč	2 427,26 Kč	
6	stříkačka výplachová 100ml	jednorázová sterilní stříkačka určená k odsávání tekutin nebo k výplachům	1ks	ks	150ks	45,36 Kč	50,80 Kč	7 620,48 Kč	
7	stříkačka Enfit Syringe 60ml	podávání bolusové enterální klinické výživy do výživových sond a Pegů	1ks	ks	300ks	21,00 Kč	23,52 Kč	7 056,00 Kč	
8	kyslíková maska	používá se k podávání kyslíku přímým vstupem do dýchacího systému přes obličej (nos a ústa)	1ks	ks	200ks	11,55 Kč	12,94 Kč	2 587,20 Kč	
9	kyslíkové brýle	nosní kanyla pro kyslíkový koncentrátor	1ks	ks	150ks	10,40 Kč	11,64 Kč	1 746,36 Kč	min. bal 100 ks
10	rukavice sterilní	používají se ke zdrav. výkonům	1pár	pár	250párů	11,55 Kč	12,94 Kč	3 234,00 Kč	min. bal 50 párů
11	Infuzní souprava	sterilní souprava k nitrožilnímu nebo podkožnímu podání infuzních roztoků za účelem hydratace	1ks	ks	300ks	8,30 Kč	9,29 Kč	2 787,12 Kč	min. bal 200 ks
12	hadička gamaplus	určena k prodloužení nebo propojení jedné nebo dvou infuzních souprav	1ks	ks	300ks	6,62 Kč	7,41 Kč	2 222,64 Kč	min. bal 40 ks
13	heparinová zátká	nápojuje se na periferní kanylu nebo spojovací hadičku	100ks	balení	1balení	2,78 Kč	3,12 Kč	311,64 Kč	
14	intravenózní kanyla G 22 s křídélky	zavádí se do žíly za účelem aplikace roztoku	100ks	balení	3balení	11,55 Kč	12,94 Kč	3 880,80 Kč	min. bal 50 ks
15	elastopore + PAD I.V. 6x8cm	sterilní náplast s výřezem pro snadnou a bezpečnou fixaci kanyl	50ks	balení	5balení	224,18 Kč	251,08 Kč	1 255,38 Kč	
16	nádoba na odpad 4l	kontejner na kontaminovaný odpad (např. použité jehly, stříkačky, materiál z ošetření ran)	1ks	ks	100ks	49,14 Kč	59,46 Kč	5 945,94 Kč	
17	tlouček drsný 135mm	používá se k drčení léků, požadujeme stejný	1ks	ks	15ks	87,15 Kč	105,45 Kč	1 581,77 Kč	
18	miska třecí drsná 110mm	používá se k drčení léků, požadujeme stejný	1ks	ks	10ks	192,15 Kč	232,50 Kč	2 325,02 Kč	
19	DebrifcaSan Alfa roztok 5l	na dezinfekci ran, požadujeme stejný	1ks	ks	2ks	1 445,85 Kč	1 619,35 Kč	3 238,70 Kč	
20	DebrifcaSan Alfa roztok rozprašovač 500ml	na dezinfekci ran, požadujeme stejný	1ks	ks	4ks	205,80 Kč	230,50 Kč	921,98 Kč	
21	Atrauman 5x5cm	sterilní krytí z hladkých vláken pro hojení ran, nelepi se k ráně a je vhodný i pro pacienty s citlivou pokožkou	balení	10ks	5balení	116,55 Kč	130,54 Kč	652,68 Kč	
22	Atrauman 7,5x10cm	sterilní krytí z hladkých vláken pro hojení ran, nelepi se k ráně a je vhodný i pro pacienty s citlivou pokožkou	balení	10ks	3balení	139,76 Kč	156,53 Kč	469,58 Kč	
23	Atrauman AG 5x5cm	sterilní mastné antiseptické krytí, které obsahuje nanočástice stříbra a je vhodnější zejména na infikované rány	balení	10ks	5balení	250,95 Kč	281,06 Kč	1 405,32 Kč	
24	Atrauman AG 10x10cm	sterilní mastné antiseptické krytí, které obsahuje nanočástice stříbra a je vhodnější zejména na infikované rány	balení	10ks	4balení	458,85 Kč	513,91 Kč	2 055,65 Kč	
25	Inadine 9,5x9,5cm	lokální obvazový materiál - nepřilnavá mřížka s povidone jodem, požadujeme stejné	balení	25ks	4balení	751,80 Kč	842,02 Kč	3 368,06 Kč	
26	uzávěr močového katétru	sterilní urologická pomůcka, která se používá k uzavření močových (urinálních) katétrů	1ks	ks	50ks	4,04 Kč	4,53 Kč	226,38 Kč	min. bal 100 ks

27	závěsný držák na močový sáček	plastový držák pro uchycení běžných močových sáčků	1ks	ks	30ks	5,04 Kč	6,10 Kč	182,95 Kč	
28	sáček urinální 2l s dolní křížovou výpustí	sterilní jednorázový sáček určen pro denní externí odběr moči	balení	10ks	100balení	95,55 Kč	107,02 Kč	10 701,60 Kč	délka hadice 120 cm
29	Nelaton katétr bez balónku CH18	sterilní jednorázový katétr používaný k jednorátové katetrizaci močového měchýře	balení	10ks	7balení	9,14 Kč	10,23 Kč	716,18 Kč	min. bal 100 ks
30	katétr Nelaton ženských s balónkem CH16	sterilní cévka se zavádí do močového měchýře, v němž se upevní pomocí malého naplněného balónku na konci cévky	balení	10ks	2balení	128,31 Kč	143,71 Kč	287,41 Kč	
31	katétr Nelaton ženských s balónkem CH18	sterilní cévka se zavádí do močového měchýře, v němž se upevní pomocí malého naplněného balónku na konci cévky	balení	10ks	12balení	128,31 Kč	143,71 Kč	1 724,49 Kč	
32	katétr Nelaton ženských s balónkem CH20	sterilní cévka se zavádí do močového měchýře, v němž se upevní pomocí malého naplněného balónku na konci cévky	balení	10ks	6balení	128,31 Kč	143,71 Kč	862,24 Kč	
33	katétr Nelaton ženských s balónkem CH22	sterilní cévka se zavádí do močového měchýře, v němž se upevní pomocí malého naplněného balónku na konci cévky	balení	10ks	5balení	128,31 Kč	143,71 Kč	718,54 Kč	
34	katétr mužský s balónkem CH16	sterilní cévka se zavádí do močového měchýře, v němž se upevní pomocí malého naplněného balónku na konci cévky	balení	10ks	4balení	128,31 Kč	143,71 Kč	574,83 Kč	
35	katétr mužský s balónkem CH18	sterilní cévka se zavádí do močového měchýře, v němž se upevní pomocí malého naplněného balónku na konci cévky	balení	10ks	10balení	128,31 Kč	143,71 Kč	1 437,07 Kč	
36	katétr mužský s balónkem CH20	sterilní cévka se zavádí do močového měchýře, v němž se upevní pomocí malého naplněného balónku na konci cévky	balení	10ks	2balení	128,31 Kč	143,71 Kč	287,41 Kč	
37	lanceta Haemolance zelená	sterilní jednorázová bezpečnostní lanceta pro odběr kapilární krve	balení	100ks	1balení	276,15 Kč	309,29 Kč	309,29 Kč	
38	diagnostické proužky Heptaphan	identifikují počáteční symptomy onemocnění ledvin a močových cest	balení	50ks	4balení	259,35 Kč	290,47 Kč	1 161,89 Kč	
39	Betadine ung.	antiseptický, dezinfekční přípravek se širokým spektrem účinku proti bakteriím, virům atd.	ks	1ks	25ks	77,70 Kč	87,02 Kč	2 175,60 Kč	20 g
40	Flamigel 250ml	vysoce účinný hydroaktivní gel na hojení ran	ks	1ks	5ks	832,65 Kč	932,57 Kč	4 662,84 Kč	
41	injekční jehla 0,7x40mm černá	používá se k odběru krve a rychlé aplikaci léku	balení	100ks	12balení	30,45 Kč	34,10 Kč	409,25 Kč	
42	injekční jehla 0,8x40mm zelená	používá se k odběru krve a rychlé aplikaci léku	balení	100ks	10balení	30,45 Kč	34,10 Kč	341,04 Kč	
43	Cellin vata buničitá dělená 40x50mm	jednorázové čtverce s vysokou absorpční schopností používané k dezinfekci kůže např. před aplikací injekcí	balení	2x500	8balení	43,05 Kč	48,22 Kč	385,73 Kč	
44	Soft - Zellin - C 60x30mm	sterilní tampon s alkoholem pro pečlivou dezinfekci kůže např. před aplikací injekcí	balení	100ks	30balení	102,90 Kč	124,51 Kč	3 735,27 Kč	
45	Linon tampon z gázy nesterilní 20/19	nesterilní tampon, který se používá k nanášení masti	balení	100ks	2balení	115,50 Kč	129,36 Kč	258,72 Kč	
46	Linon S z gázy stáčený sterilní 20/19	sterilní stáčené tampony pro jednorázové použití jako absorpční prostředek k čištění a ošetření ran	balení	5ks	450balení	5,88 Kč	6,59 Kč	2 963,52 Kč	min. bal. 80 ks
47	Linon S z gázy stáčený sterilní 20/19	sterilní stáčené tampony pro jednorázové použití jako absorpční prostředek k čištění a ošetření ran	balení	3ks	350balení	3,89 Kč	4,35 Kč	1 522,92 Kč	min. bal 100 ks
48	Omnistrip 3x76mm	hypoalergenní pro uzavření menších rány	balení	250ks	2balení	690,90 Kč	773,81 Kč	1 547,62 Kč	
49	proužky ACCU CHEK Performa	používány k měření glukózy pomocí glukometru	balení	50ks	4 balení	256,20 Kč	286,94 Kč	1 147,78 Kč	

50	proužky Optium FREESTYLE	používány k měření glukózy pomocí glukometru	balení	50ks	6 balení	240,45 Kč	269,30 Kč	1 615,82 Kč	
51	Omniplast, náplast na cívce 5x5m	klasická textilní náplast se silnou lepicí schopností k fixaci např. obvazů	ks	1ks	50ks	34,86 Kč	39,04 Kč	1 952,16 Kč	
52	Omniplast, náplast na cívce 2,5x5m	klasická textilní náplast se silnou lepicí schopností k fixaci např. obvazů	ks	1ks	30ks	17,54 Kč	19,64 Kč	589,18 Kč	
53	OmniFilm hypoalergenní porézní fólie 2,5x9,2m	používá se k fixaci např. obvazů, kanyl atd.	ks	1ks	80ks	24,68 Kč	27,64 Kč	2 210,88 Kč	
54	OmniFix elastic, netkaná fólie 10cmx10m	umožňuje celoplošnou fixaci	ks	1ks	15balení	139,65 Kč	156,41 Kč	2 346,12 Kč	
55	OmniFix elastic, netkaná fólie 5cmx10m	umožňuje celoplošnou fixaci	ks	1ks	2balení	84,00 Kč	94,08 Kč	188,16 Kč	
56	Cosmopor E steril 7,2x5cm	sterilní samolepící krytí s mikrosítkou na rány, má výbornou savost, chrání ránu	balení	50ks	40balení	110,25 Kč	123,48 Kč	4 939,20 Kč	
57	Cosmopor E steril 10x8cm	sterilní samolepící krytí s mikrosítkou na rány, má výbornou savost, chrání ránu	balení	25ks	40balení	81,06 Kč	90,79 Kč	3 631,49 Kč	
58	Cosmopor E steril 15x8cm	sterilní samolepící krytí s mikrosítkou na rány, má výbornou savost, chrání ránu	balení	25ks	15balení	123,06 Kč	137,83 Kč	2 067,41 Kč	
59	Cosmos klasická voděodolná 6cmx1m	používá se k ošetření drobných ran atd.	ks	1ks	25ks	26,88 Kč	30,11 Kč	752,64 Kč	
60	Cosmos klasická voděodolná 8cmx1m	používá se k ošetření drobných ran atd.	ks	1ks	25ks	42,00 Kč	47,04 Kč	1 176,00 Kč	
61	SicSaC proti nevolnosti, zvracení	praktický plastový zdravotnický sáček pro případ nevolnosti pro snadné hygienické použití	balení	50ks	2balení	269,85 Kč	326,52 Kč	653,04 Kč	
62	teploměr digitální Geratham Rapid		ks	1ks	10ks	135,45 Kč	151,70 Kč	1 517,04 Kč	Domotherm Rapid
63	zetuvit nesterilní 10x10cm	kompres s vysokou savou schopností je určen pro ošetření silně secerujících ran	balení	30ks	48balení	128,10 Kč	143,47 Kč	6 886,66 Kč	
64	gázová komprese nesterilní 10x10cm	používá se k pokrytí všech druhů ran, oděnin, má dobré absorpční vlastnosti	balení	100ks	90balení	57,12 Kč	63,97 Kč	5 757,70 Kč	
65	sterilní kompres 10x10cm	sterilní krytí z netkaného textilu, vyniká dobrou savostí, je měkký a prodyšný	balení	2ks	600balení	0,98 Kč	1,09 Kč	656,21 Kč	
66	sterilní kompres 7,5x7x5cm	sterilní krytí z netkaného textilu, vyniká dobrou savostí, je měkký a prodyšný	balení	2ks	300balení	0,66 Kč	0,74 Kč	222,26 Kč	
67	sterilní kompres 5x5cm	sterilní krytí z netkaného textilu, vyniká dobrou savostí, je měkký a prodyšný	balení	2ks	200balení	5,12 Kč	5,74 Kč	1 147,78 Kč	
68	FixaCrepp obinadlo elastické 10x4m	vysoce elastické fixační obinadlo, je lehké, nezařezává se, nenarušuje krevní oběh, nebrání v pohybu kloubů	balení	20ks	80balení	87,15 Kč	97,61 Kč	7 808,64 Kč	
69	FixaCrepp obinadlo elastické 8x4m	vysoce elastické fixační obinadlo, je lehké, nezařezává se, nenarušuje krevní oběh, nebrání v pohybu kloubů	balení	20ks	40balení	68,25 Kč	76,44 Kč	3 057,60 Kč	
70	cévka odsávací CH16 s kontrolou sání	sterilní cévka na odsávání sekretu s přerušovaným sáním	ks	1ks	30ks	3,89 Kč	4,35 Kč	130,54 Kč	min. bal 50 ks
71	cévka odsávací CH18 s kontrolou sání	sterilní cévka na odsávání sekretu s přerušovaným sáním	ks	1ks	30ks	3,89 Kč	4,35 Kč	130,54 Kč	
72	lopatka lékařská 17x150 mm	používá se k vyšetření důiny ústní a krku a aplikaci léčebných prostředků	balení	200ks	2balení	53,55 Kč	59,98 Kč	119,95 Kč	
73	proužky R RIGHTEST G5550	používány k měření glukózy pomocí glukometru	balení	50ks	6 balení	269,85 Kč	302,23 Kč	1 813,39 Kč	
Celkem za spotřební materiál							135 478,88 Kč bez DPH		
							152 809,20 Kč s DPH		

KRA
Klaci
IC: 2
spis: 1

15.
Ve
20
5)